



СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ЕМАНЖЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 июня 2018 г. № 143.

«О внесении изменений в решение  
Совета депутатов Зауральского  
городского поселения Еманжелинского  
муниципального района № 122  
от 18.12.2017 года «О бюджете  
Зауральского городского поселения  
на 2018 год и на плановый период  
2019 и 2020 годов»

Совет депутатов Зауральского городского поселения Еманжелинского  
муниципального района

РЕШАЕТ:

Внести в решение Совета депутатов Зауральского городского поселения Еманжелинского  
муниципального района от 18.12.2017 года № 122 «О бюджете Зауральского городского  
поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

- 1) в пункте 1 подпункте 1 цифры «28 581 260,53» заменить цифрами «28 754 830,74»;
- 2) в пункте 1 подпункте 2 цифры «24 458 358,03» заменить цифрами «24 631 928,24»;
- 3) в пункте 1 подпункте 2 цифры «9 996 750,00» заменить цифрами «14 904 728,24»;
- 4) в пункте 2 подпункте 1 цифры «7 120 450,00» заменить цифрами «9 327 639,00»;
- 5) в пункте 2 подпункте 2 цифры «5 350 250,00» заменить цифрами «7 557 439,00»;
- 6) пункт 6 «Особенности исполнения бюджета Зауральского городского поселения в  
2018 году и в плановом периоде 2019 и 2020 годов» абзац 4 изложить в новой  
редакции:  
«4. Установить, что лимиты бюджетных обязательств на осуществление расходов на  
предоставление бюджетных инвестиций и межбюджетного трансферта (субсидий на  
софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности),  
предоставление которых осуществляется за счет целевых межбюджетных трансфертов из  
районного бюджета, доводятся до администрации Зауральского городского поселения  
Еманжелинского муниципального района в объектах, предусмотренных нормативными  
правовыми актами Еманжелинского муниципального района Челябинской области»;
- 7) приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению);
- 8) приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению);
- 9) приложение 5 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению);

Председатель Совета депутатов  
Зауральского городского поселения

С.И.Сафронов

Глава Зауральского